REQUERIMENTO Nº 1764/2020
Ementa: Retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 75/2020.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, requer nos termos regimentais, que seja encaminhado a Senhora Presidente desta Egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação do Projeto de Lei 75/2020, que “Dispõe sobre envio de alimentos não comercializados, por parte dos estabelecimentos, às entidades de assistência social e afins ou direcionamento à compostagem”.
Valinhos, aos 24 de Setembro de 2020.

Henrique Conti

Vereador